
 

 

UCHWAŁA NR XLII/512/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Szklarska Poręba oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/128/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szklarska 

Poręba oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 1 otrzymuje brzmienie: ”Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Miasto Szklarska Poręba, udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz z określa 

się warunki i zasady korzystania z tych przystanków.”. 

2. Dotychczasowy załącznik nr 1 i nr 2 zastępuje się załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3219



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/512/17 Rady  

Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 czerwca 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Miasto Szklarska Poręba 

NR 

PRZYSTANKU 
NAZWA 

PRZYSTANKU 
LOKALIZACJA PRZYSTANKU STRONA 

DROGI 
STATUS I NR 

DROGI 
01 Szklarska Poręba 

(Cmentarz) 
Przystanek w zatoce pasa drogowego ul. 

Piastowskiej 
P Droga gminna 

nr 115378 D 
02 Szklarska Poręba 

(Kościół) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Piastowskiej 
L Droga gminna 

nr 115378 D 
03 Szklarska Poręba 

(Tęcza) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Górnej przy budynku nr 33 
L Droga gminna 

nr 115378 D 
04 Szklarska Poręba 

(Rzemieślnik) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Górnej przy budynku nr 21 
P Droga gminna 

nr 115378 D 
05 Szklarska Poręba 

(Wzrok) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Górnej – dz. nr 13 obr. 0002 
L Droga gminna 

nr 115378 D 
06 Szklarska Poręba (PKP) Przystanek przy ul. Dworcowej na 

terenie dworca PKP – dz. nr 378/4 obr. 

0005 

L Droga 

wewnętrzna 

07 Szklarska Poręba  

(Demokratów) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Demokratów 
P Droga gminna 

115379 D 
08 Szklarska Poręba 

(Krokus) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Osiedle Huty – dz. nr 28/1 obr. 0005 
P Droga 

wewnętrzna 
09 Szklarska Poręba 

(Szkoła nr 5) 
Przystanek przy ul. Franciszkańskiej p Zatoka 

parkingowa 
10 Szklarska Poręba Górna Przystanek w pasie drogowym Pl. PKS 

dz. nr 403/1 obr. 0005 
P Droga gminna 

nr 115380 D 
11 Szklarska Poręba 

(Szkoła nr 1) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Okrzei  dz. nr 773 obr. 0006 
P Droga gminna 

115319 D 
12 Szklarska Poręba 

(MOKSIAL) 
Przystanek w pasie drogowym dz. nr 

176/2 obr. 0005 
L Droga gminna 

115352 D 
13 ----------------- Przystanek w obrębie parkingu 

w rejonie ulic Turystyczna i Br. Czecha 

– dz. nr 446/5 obr. 0006 

P Działka gminna 

14 ----------------- Przystanek przy ul. Turystycznej – dz. 

nr 570/2 obr. 0006 
L Droga gminna 

nr 115325 D 
15 Szklarska Poręba (Zakręt 

Śmierci) 
Przystanek w pasie drogowym ul. Armii 

Krajowej 
P Droga 

wojewódzka nr 

358 
16 Szklarska Poręba (Zakręt 

Śmierci) 
Przystanek w pasie drogowym ul. Armii 

Krajowej 
L Droga 

wojewódzka nr 

358 
17 Szklarska Poręba 

(ZOL ) 
Przystanek w pasie drogowym ul. Armii 

Krajowej 
L Droga 

wojewódzka nr 

358 
18 Szklarska Poręba (ZOL) Przystanek w pasie drogowym ul. Armii 

Krajowej 
P Droga 

wojewódzka nr 

358 
19 Szklarska Poręba 

(Komisariat) 
Przystanek w pasie drogowym ul. 

Dworcowa 
L Droga 

wojewódzka nr 

358 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3219



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/512/17 Rady  

Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta 

Szklarska Poręba, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szklarska Poręba, udostępniane 

operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

§ 1. 1. Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego 

transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób zwani dalej „przewoźnikami”. 

2) udostępnianie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Miasto Szklarska Poręba następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

operatorem lub przewoźnikiem a Miastem. 

3) korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Szklarska Poręba jest odpłatne. Stawka opłaty za korzystanie z przystanków jest ustalana przez Radę 

Miejską w Szklarskiej Porębie w drodze uchwały. 

4) opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana w okresach miesięcznych, a pobierana zgodnie z umową 

o której mowa w ppkt. 2. 

§ 2. 1. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do zatrzymania się pojazdu, w celu umożliwienia wsiadania  

lub wysiadania pasażerów, na czas niezbędny, służący obsłudze pasażerów. 

2) operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób 

nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych przewoźników. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3219


		2017-07-11T13:28:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




